〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-11-7
   TEL：048-658-2810 FAX：048-658-2811

Press Release

2025年 12 月 2 日

お客様各位

年末年始休業のお知らせ

 いつもあんしん少額短期保険のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、年末年始の営業につきまして、以下の通りと致したく、お客様には、ご不便を
おかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。
 明年は 60 年に一度巡ってきます丙午の年です。丙午の年は、火の要素を二重に持つことから、
情熱と強さを象徴する素晴らしい年であり、お客様が今年一年を恙なく過ごされ、健康で幸せな
丙午の年を迎えられますよう職員一同祈願しております。
 今年一年本当にお世話になりました。明年もよろしくお願いいたします。

記

各種サービスのご利用について

■「電話対応」について
 定期保険・医療保険のご契約・お支払いに関するお問合せ  ０１２０－６８５－３３６
 自転車保険・家財保険のご契約・お支払いに関するお問合せ ０１２０－５５６－８７５
 各種保険資料請求に関するお問合せ                        ０１２０－８８８－１０５
 2025 年 12月 27日（土）～2025年 1月 4 日（日）休業
 2025年 1月 5 日（月）より通常営業
 ※保険金のご請求等でお急ぎの場合もあるとは思いますが、１月 5 日（月）よりの受付となり

ます。

■ホームページ（携帯・スマホを含む）
 Web 保険申込 通常通り（お申込いただけます。ご契約内容の確認・保険証券の発行等につい
              ては 1月 5日（月）より順次行います。）
 Web 資料請求 通常通り（受付は通常通りいたします。資料送付は１月 5 日（月）より順次行

います。）
 Web 各種お問い合わせ 通常通り（受付は通常通りいたします。ご回答は１月 5日（月）より

順次行います。）
以上